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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,600,000 1,893,745 16,535,440.23 151.5017,493,745 16,535,288.73 958,456.27 98,689,296 5,801,027 100,794,417.47 51,989.88104,490,323 100,742,427.59 3,747,895.41

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 700,000 1,088,396 1,191,321.98 0.001,788,396 1,191,321.98 597,074.02 5,721,300 3,386,641 7,401,128.00 1,002,635.149,107,941 6,398,492.86 2,709,448.14

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 14,844,133 2,281,024 12,659,419.05 73,034.2917,125,157 12,586,384.76 4,538,772.24 88,444,803 5,863,878 85,502,516.42 166,849.6294,308,681 85,335,666.80 8,973,014.20

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2,128,000 3,230,792 0.00 0.005,358,792 0.00 5,358,792.00 21,608,750 6,329,849 16,711,744.63 0.0027,938,599 16,711,744.63 11,226,854.37

2 . 5 OTROS GASTOS 64,000 29,522 47,923.91 0.0093,522 47,923.91 45,598.09 251,000 428,023 719,344.14 212,536.44679,023 506,807.70 172,215.30

11,498,692.6230,360,919.3841,859,612 73,185.7930,434,105.178,523,47933,336,133TOTAL CATEGORIA : 26,829,427.42209,695,139.58236,524,567 1,434,011.08211,129,150.6621,809,418214,715,149

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 133,807 80,362 66,266.47 1,661.54214,169 64,604.93 149,564.07 343,497 562,821 611,871.74 1,695.68906,318 610,176.06 296,141.94

149,564.0764,604.93214,169 1,661.5466,266.4780,362133,807TOTAL CATEGORIA : 296,141.94610,176.06906,318 1,695.68611,871.74562,821343,497

33,469,940 8,603,841 30,500,371.64 74,847.3342,073,781 30,425,524.31 11,648,256.69TOTAL RUBRO : 215,058,646 22,372,239 211,741,022.40 1,435,706.76237,430,885 210,305,315.64 27,125,569.36

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,814,600 0 2,402,427.30 0.002,814,600 2,402,427.30 412,172.70 16,887,594 0 14,522,203.82 109,162.3816,887,594 14,413,041.44 2,474,552.56

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,186,667 0 1,015,550.79 0.001,186,667 1,015,550.79 171,116.21 7,019,998 20,000 6,084,961.06 0.007,039,998 6,084,961.06 955,036.94

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,614,777 0 2,551,700.55 195,975.862,614,777 2,355,724.69 259,052.31 14,664,865 0 12,366,924.85 220,162.1014,664,865 12,146,762.75 2,518,102.25

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 410,000 0 0.00 0.00410,000 0.00 410,000.00

2 . 5 OTROS GASTOS 25,000 0 0.00 0.0025,000 0.00 25,000.00 230,000 51,131 92,421.24 13,119.80281,131 79,301.44 201,829.56

867,341.225,773,702.786,641,044 195,975.865,969,678.6406,641,044TOTAL CATEGORIA : 6,559,521.3132,724,066.6939,283,588 342,444.2833,066,510.9771,13139,212,457

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 500,000 0 25,401.98 0.00500,000 25,401.98 474,598.02 88,050,001 0 86,321,544.74 197.7488,050,001 86,321,347.00 1,728,654.00

474,598.0225,401.98500,000 0.0025,401.980500,000TOTAL CATEGORIA : 1,728,654.0086,321,347.0088,050,001 197.7486,321,544.74088,050,001

7,141,044 0 5,995,080.62 195,975.867,141,044 5,799,104.76 1,341,939.24TOTAL RUBRO : 127,262,458 71,131 119,388,055.71 342,642.02127,333,589 119,045,413.69 8,288,175.31

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 57,894 52,855 35,454.83 0.00110,749 35,454.83 75,294.17

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 5,000,000 5,000,000.00 0.005,000,000 5,000,000.00 0.00 0 5,000,000 5,000,000.00 0.005,000,000 5,000,000.00 0.00

0.005,000,000.005,000,000 0.005,000,000.005,000,0000TOTAL CATEGORIA : 75,294.175,035,454.835,110,749 0.005,035,454.835,052,85557,894

0 5,000,000 5,000,000.00 0.005,000,000 5,000,000.00 0.00TOTAL RUBRO : 57,894 5,052,855 5,035,454.83 0.005,110,749 5,035,454.83 75,294.17

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 213,057 0 37,357.53 3,483.74213,057 33,873.79 179,183.21 661,461 60,000 211,446.34 31,194.58721,461 180,251.76 541,209.24

179,183.2133,873.79213,057 3,483.7437,357.530213,057TOTAL CATEGORIA : 541,209.24180,251.76721,461 31,194.58211,446.3460,000661,461

213,057 0 37,357.53 3,483.74213,057 33,873.79 179,183.21TOTAL RUBRO : 661,461 60,000 211,446.34 31,194.58721,461 180,251.76 541,209.24

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


